
MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

JADUAL SEBUT HARGA KERJA

JENIS KERJA KERJA MEMBINA & MEMASANG PAGAR KELILING DI GALERI
TAMAN NUSA BAYU, GELANG PATAH, MAJLIS BANDARAYA
ISKANDAR PUTERI, MEDINI

BIL. SEBUT HARGA MBIP/S/89/2025

TARIKH IKLAN DIKELUARKAN 23/07/2025

TEMPOH DOKUMEN DIJUAL 23/07/2025 29/07/2025

NO. BIL HARGA (RM) TEMPOH

1 1/20 RM 172,800.00 3 BULAN

2 2/20 RM 166,184.00 3 BULAN

3 3/20 RM 167,416.00 2 BULAN

4 4/20 RM 168,916.00 2 BULAN

5 5/20 RM 138,300.00 2 BULAN

6 6/20 RM 142,780.00 3 BULAN

7 7/20 RM 188,420.00 2 BULAN

8 8/20 RM 142,148.00 3 BULAN

9 9/20 RM 166,120.00 3 BULAN

10 10/20 RM 142,272.00 2 BULAN

11 11/20 RM 164,700.00 3 BULAN

12 12/20 RM 141,500.00 3 BULAN

13 13/20 RM 139,429.32 2 BULAN

14 14/20 RM 142,996.00 3 BULAN

15 14/20 RM 139,800.00 3 BULAN

16 15/20 RM 164,916.00 2 BULAN

17 15/20 RM 185,820.00 2 BULAN

18 16/20 RM 170,416.00 2 BULAN

19 17/20 RM 144,160.00 3 BULAN

20 18/20 RM 176,140.00 3 BULAN


